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Det har været et lidt anderledes år end det plejer. 
9 arrangementer har vi haft planlagt, men kun. De 7 er blevet til noget. Det er årsagen 
til at vi kun skal have 7 øl til finalesmagningen senere. 
2 har vi måtte aflyse pga for lidt tilmeldte, og det er ikke hvert år vi er udsat for det, Øl 
på torvet i Juni, samt besøg på Musicon i April. 
Det er vi mega ærgerlige over. 
Vi syntes selv at turen til Musicon i Roskilde var et lækkert arrangement, de ville have 
vi skulle være min 20 og det troede vi ikke blev et problem, men det blev det. Tror det 
var 12 der var tilmeldt og så måtte vi aflyse. 
Relanceringen af RØV, Øl på torvet, havde skiftet dato til midt juni, som vi så som en 
fordel, men igen var der ikke ret mange der var enige i det. 
8… 8 tilmeldte efter ca 2 mdr hvor vores håb var ca 150, det var bare ikke nok til og gå 
videre med. 
Senere har vi hørt mange sige at de ville da være mødt ind, men det kan vi ikke bruge 
til noget i planlægnings fasen. Derfor er der EKSTREMT vigtigt at i melder jer til de 
arrangementer  i gerne vil deltage i, så tidligt som muligt. Det giver os en ro og 
sikkerhed i det vi laver. 
Tilbage til Øl på Torvet, kommer der en mere? 
Hmm, ikke som det ser ud pt. Når ikke medlemmerne, især, men også byens borgere, 
ikke har interesse i det, så er det svært og se fremtiden for en ølfestival i Ringsted, i 
den version. Vi håber at der dukker nye muligheder op, på en eller anden måde. 
 
De 7 vi har gennemført, er til gengæld gået fremragende, men meget mere om det 
senere til smagningen. 
Dog vil jeg lige nævne, at vi havde udsolgt smagningen me Kasperbrew. Og det var 
mega fedt, da vi historisk har svært ved og samle mange når der kommer bryggere på 
besøg 
 
Vi var naturligvis også godt repræsenteret, da Det Lille Bryggeri fik overalt prisen som 
Årets Bryggeri 2022. Rigtig mange folk var mødt op også af vores medlemmer. 
Endnu engang skal Rene have et kæmpe tillykke med titlen. 
 
Næste år program er, meget af det indtil sommer, lagt ud så i kan tilmelde jer. 
Og på et par af dem er der run på. Smagningen med Rene til februar ( øl jeg godt ville 
have brygget, er næsten udsolgt, så det er ved og være sidste chance for og tilmelde sig. 
De andre er der også godt gang i. 
 
Til Juni bliver vi 20 år, det skal fejres. Så sæt allerede nu kryds i kalenderen d 8 juni, 
der kommer til og ske et eller andet. Vi er i gang med planlægningen, så vi håber snart 
og melde noget ud. Igen, meld til hurtigt, der er sandsynligvis kun 50 pladser. 



Og her skal det naturligvis lige næves, at DØE i år er fyldt 25 år.. Jeg syntes vi skal være 
stolte af den indflydelse som vi har haft. Vi kan godt klappe os selv på skulderen.. 
Og i den forbindelse, havde DØE spurgt Rene om han ville brygge Jubilæums øllen. 
Konceptet skulle så være at Rene kontaktede alle lokalforeninger, så havde vi 
mulighed for at bestille det vi skulle bruge. 
Vi fik solgt ideen ind til Skema og BB, så købte nogle fustager. 
Vi købte selv noget og brugte det til øllets dag. Er meget lækker belgisk dubbel. 
 
Medlemstallet i Ringsted er en lille smule stigende og det er virkelig godt. Generelt slås 
DØE med nedadgående medlemstal. 
Men vi har også gjort lidt for det. De 2 sidste gange har vi på Ringsted natten, holdt 
øllets dag, for at fejre det, men endnu mere for og hverve medlemmer. Det er lykkes ret 
godt. På de 2 gange har vi rent faktisk fået 17 nye medlemmer. 
Problemet er så at vi også taber nogle. Det vil vi altid gøre, men det skal minimeres. Vi 
har ikke nogle forkromede planer om hvordan vi skal gøre det, men det er et must. 
Samtidig skal vi stadig have fokus på hverning. 
Og hvem vi vi så godt have hvervet? Alle er velkomne.. men dog ser vi meget gerne 
flere yngre medlemmer, så alle jer under 50, slå et slag og tal sagen hos jeres venner og 
bekendte. 
Husk at hvis i finder et nyt medlem og melder ind, så er der 100 kr i rabat på næste 
opkrævning. 
Og har i nogen der godt vil teste en smagning inden de melder sig permanent ind, så 
har vi et prøvemedlemsskab, som gælder i 3 mdr for 100 kr. Eller giv mig et kald, så 
ser vi på mulighederne. 
 
Det er ved og være tid til at vi skal indstille emner til Det Dansk Ølmærke. 
Det er allerede godt repræsenteret her i Ringsted, men mon ikke vi kan finde et par 
mere som vi indstiller. Vi skal fysisk ud og se hvad stedet hat af øl, hvad de kender til øl 
og for udskænkningstederne også om de har de rigtige glas. 
Mærkerne uddeles i februar marts mdr 
 
 
En lille reminder, Husk at hos Vin og Vin får i 10% rabat på alle ikke nedsatte vare i 
butikken. 
Skema 10 % rabat på specialøl 
 
Vi skal også huske og takker vores samarbejdetspartnere, Birgers Bryghus, Skema, 
Kulturhuset og alle dem som altid er klar med en hånd, hvis vi feks skal have fat i noget 
specielt øl 
Nemtilmeld, som er vores sponsor, systemet fungerer altid og det er nemt og arbejde i. 
Vi skal også her nævne, at alle lokalafdelinger har modtaget ca ½ liter øl til hvert 
medlem fra Carlsberg. Det var nogle der var blevet i overskud sidste år i forbindelse 
med deres 175 års jubilæum. Det er den i får nu 
 



Så er jeg snart færdig…. 
 
Jesper har desværre valgt og forlade bestyrelsen for denne gang.  
Der skal lyde et kæmpe tak for alt det arbejde som han har lagt. Især med 
nyhedsbrevet som har pludselig fik overdraget. Det har han virkelig taget ejerskab på 
og løst perfekt. Han har fået sat sit eget præg på det. Det er virkelig blevet godt.  
Tusinde tak Jesper 
 
 
Og stort tak til hele bestyrelsen, det er en kamp med jer, men alligevel helt 
fantastisk…og uundværligt  
 
 
 


